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Hyvinvointialueesta annetussa lain (611/2021) 125 §:n mukaan 
Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa aluevaltuustolle 
kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. 
Arviointikertomus käsitellään aluevaltuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. 
Lautakunta voi antaa aluevaltuustolle muitakin tarpeellisina pitämiään 
selvityksiä arvioinnin tuloksista. 
 
Aluehallitus antaa aluevaltuustolle lausunnon toimenpiteistä, joihin 
arviointikertomus antaa aihetta. 
 
Hyvinvointialueen toiminnan käynnistämiseksi tarvittiin väliaikainen hallinto 
huolehtimaan niistä välttämättömistä ehdotetun voimaanpanolain 
mukaisista toimenpiteistä, jotka on tehtävä lainsäädännön voimaantulon 
1.7.2021 jälkeen ja ennen aluevaltuuston toimikauden alkua 1.3.2022. 
Väliaikainen valmistelutoimielin (VATE) vastasi hyvinvointialueen 
toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelusta siihen saakka, kunnes 
aluevaltuusto oli valittu sekä aluevaltuuston asettama aluehallitus oli 
aloittanut toimintansa.  
 
Etelä-Savon hyvinvointialueen tarkastuslautakunta ottaa tässä 
arviointikertomuksessa kantaa siihen, miten hyvinvointialueen 
valmistelussa onnistuttiin tilikaudella 1.7.2021-31.12.2021. 
Arviointikertomus kohdistuu VATE:n alaisen toiminnan arviointiin.  
 
Tammikuussa 2022 käytiin ensimmäiset aluevaalit ja aluevaalien jälkeen 
väliaikainen valmistelutoimielin on lakannut toimimasta. Hyvinvointialueella 
toimivat nyt pysyvä aluevaltuusto ja aluehallitus, ja hyvinvointialue aloittaa 
varsinaisen toimintansa 1.1.2023. 
 
Linnea Rajamäki BDO:lta esittelee kokouksessa tarkemmin 
arviointikertomuksen sisältöä ja laadintaprosessia. 
 

Puheenjohtajan selostus 
   
 Tarkastuslautakunta hyväksyy vuoden 2021 arviointikertomuksen ja 

lähettää arviointikertomuksen aluevaltuuston käsiteltäväksi. 
 

 
Päätös   

 Tarkastuslautakunta hyväksyi kokousasian litteenä A olevan vuoden 2021 
arviointikertomuksen muutamin teknisin korjauksin ja täydennyksin, jotka 
lautakunta valtuutti BDO:n Linnea Rajamäen tekemään. 
Tarkastuslautakunta lähettää arviointikertomuksen aluevaltuuston 
käsiteltäväksi. 


